
          D.D.S. n.  0387 /S1 
   

  Unione Europea
   Repubblica Italiana

    REGIONE SICILIANA

        Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
       Dipartimento delle Infrastrutture della mobilità e dei Trasporti

             Servizio 1 – Autotrasporto Persone, Trasporto Regionale Aereo e Marittimo

        Il Dirigente del Servizio

 
VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA  la legge 11 agosto 2003, n. 218, sulla  "Disciplina dell'attività di trasporto viaggiatori effettuato mediante
noleggio di autobus con conducente";
VISTO l’art. 71 delle legge Regionale 3 dicembre 2003, n. 20, di "Recepimento di norme in materia di trasporto”;
VISTO  il Decreto Assessoriale n. 152/Gab. del 14/10/2004 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA  la iscrizione al Registro delle Imprese esercenti il noleggio autobus con conducente dell'impresa  “ARIZONA
GROUP  S.R.L.” al numero  PA000000119 del 03/07/2012;
VISTE  le autorizzazioni all'esercizio dell'attività di noleggio di autobus con conducente rilasciate all'impresa sopra
citata  da questa Amministrazione;
VISTA  la nota del 16/02/2017 acquisita al  protocollo con n. 8879,  con la quale è stato comunicato   il trasferimento di
parte del patrimonio aziendale della  “ ARIZONA GROUP S.R.L.” , mediante atto di scissione del 29/12/2016 rep. n.
1034 raccolta n. 821,  registrato a Palermo il 12/01/2017 al nr. 403/serie1T, alla società denominata “ SPYDERBIKE
SRL” con sede legale a Palermo,  via Velasquez, 21;
CONSIDERATO che con il suddetto atto di scissione, vengono assegnate alla società beneficiaria le autorizzazioni
regionali  all'esercizio dell'attività  di  noleggio  autobus con  conducente,  aventi  rispettivamente  n.  PA0000000119/1
relativa all'autobus  targato EN498SX,  PA000000119/2  relativa all'autobus già targato EN214SR,  PA000000119/4
relativa all'autobus  targato EN098SR; 
RITENUTO di  dover  procedere  all'annullamento  alle  autorizzazioni  PA000000119/1,  PA000000119/2,
PA000000119/4;
RITENUTO, altresì, di dover  concedere alla  “SPYDERBIKE  SRL”   il diritto di iscriversi al  Registro Regionale
imprese esercenti il  noleggio autobus con conducente  della Regione Siciliana, con la dotazione  degli autobus da
adibire all'esercizio di tale attività conformemente a quanto previsto dal D.A. 152/Gab del 14/10/2004, secondo lo
status delle autorizzazioni sopra citate  assegnate a seguito della scissione:

 DECRETA  
ART.1:  Per i motivi citati in premessa, le autorizzazioni regionali PA000000119/1, PA000000119/2,  PA000000119/4,
sono annullate all'impresa  “ARIZONA GROUP S.R.L.”;
ART.2:  La società  denominata  “SPYDERBIKE  SRL”,  C.F./P.Iva: 06564010822, con sede legale  a Palermo,  via
Velasquez n.21, potrà iscriversi al  Registro Regionale  imprese esercenti il noleggio autobus con conducente  della
Regione Siciliana, dimostrando di possedere i requisiti necessari secondo le norme vigenti, con la dotazione  degli
autobus da adibire all'esercizio di tale attività conformemente a quanto previsto dal D.A. 152/gab del 14/10/2004,
secondo lo status delle autorizzazioni assegnate a seguito della scissione, entro un anno dalla data del presente. 
Il presente provvedimento, sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, della
Mobilità e  dei  Trasporti,  ai  sensi  dell'art.  68 della  legge regionale 12 agosto 2014 n.21 e successive modifiche e
integrazioni.

                    Palermo, lì  07/03/2017
                   

                        L'Istruttore Direttivo 
                f.to  M. Concetta Romano

                                                                               Il  Dirigente della U.O. S1.02                     
                                                                                                             f.to  Ing. Vimcenzo Figuccia                           

                                                  

                                                                                               Il Dirigente del Servizio                            
                                f.to    Avv. Dora Piazza              


